Jetckasn Jlvra NnaBaHnA

% . MexpernonaabHsle cOpeBHOBaHMS Ha IIPU3HL
> e OBOAXbe"
- < r\,

«[MTOBOJIXXbE»

AuctaHuma 3 JeBoukn, 200m Komnsiekc 2005 n mosnoxe

19.12.2019 - 10:10 CTapToBbIli NPOTOKO/
r.p. Kny6 3asaBo4yHoe Bpemsa

3annbiB 1 n3 17

1 NYENMHUEBA KapuHa 10  r.MeHsa - NMOCLWOP BBC 4:30.00
2 WABJ/TMHA Knpa 10 r.MeHsa - MOCLOP BBC 4:10.00
3 3YOAUNXUHA Bapsapa 10 r.Apamuns - AHOCLW "OensdnH" 3:59.00
4 TPNTOPbLEBA Enusaseta 09 r.Yda - CLUOP Ne18 3:50.00
5 BYKVHA ApuHa 10 r.MeH3a - NOCLUOP BBC 3:55.00
6 CEMEHOBA VpuHa 10 r.MeHs3a - NOCLIOP BBC 4:00.00
7 WABJIMHA EBa 11  r.MeHsa - NOCLUOP BBC 4:20.00

3annbiB 2n3 17

0 JTOrOBCKAA Onecs 07  r.HwkHwuii Hosropog - LICIN "Bonra” 3:45.00
1 TPAYEBA [apbs 09 r.MeHs3a - NOCLOP BBC 3:42.00
2 WAMAHAEBA Knpa 10  r.MeHsa - NMOCLUOP BBC 3:40.00
3 TOANHA MapuHa 08 r.MeH3a - n/k "OenbuH" 3:36.00
4 MYCUMEHKO Bapsapa 12 r.Camapa - ®K "Tepputopus dutHeca" 3:35.00
5 XWIrAEBA TaTbsHa 10  r.3apeuHsblii - CLLUOP "Coto3" 3:35.16
6 AEITAPEBA Huka 09 r.Capos - AHOCLL "Nkap" 3:40.00
7 WTbWHA ApnHa 09 r.HoBouepkacck - CK "Tlnatos" 3:41.20
8 ATAIMNOBA AHHa 10 r.CapatoB - POK Ne2 3:44.00
9 N'YBAHOBA Bacwunuca 09 r.YensabuHck - CLLUOP Ne7 3:48.00

3annbiB 3n3 17

0 KOUETKOBA Banepusi 09 r.OTpagHbli - CTagnoH "HedpTaHuk" 3:30.90
1 MNPOLWHWKOBA AHHa 10 r.JonronpyaHsbii - AHOCLLU 3:30.20
2 CYOAAKOBA J/lnnus 09 r.MeH3a - MNOCLU BBC 3:30.00
3 MOPEBA BukTtopus 11  r.MeHsa - n/k "Oensdun’ 3:30.00
4 NIATYTUHA Enunsaseta 09 r.MeHsa - NOCLU BBC 3:30.00
5 BOPNCOBA EkaTepuHa 09 r.JonronpygHblii - AHOCLU 3:30.00
6 AbAKOBA AHacTacus 10 r.MeH3a - NOCLUOP BBC 3:30.00
7 MMMHYNHA Codobs 08 r.CapaHck - CWI "Crapt" 3:30.00
8 ACTAXOBA Anxenuka 08 r.Hoouepkacck - CK "MnaTos" 3:30.40
9 JONAHOBCKAA fapuHa 10 r.OTpagHbiin - CTagmoH "HedpTaHuK" 3:31.18

3annbiB 4 n3 17

0 WEBLIOBA ApuHa 08 r.Hosouepkacck - CK "MnaTos" 3:28.10

1 KOPHEWYEBA KpuctuHa 09  r.HwxHuin Hosropog - CLUOP "AenbtuH" 3:25.00

2 HEXAEBA Banepus 07  r.HoBokyii6biwesck - CLUOP 3:25.00

3 MAHBYEHKO Tawncus 10 r.KasaHb - CLUOP "fenbTa" 3:24.00

4 KOIbINOBA KceHns 08 r.HoBouepkacck - CK "Tnatos" 3:20.80

5 NMPO30OPOBA Buktopus 11  r.3apeuHblii - CLLUOP "Coto3" 3:22.32

6 WNLWKNHA AHacTtacus 09 r.OTpagHblii - CTagnoH "HedpTaHuk" 3:24.10

7 NYUEHKO Banepus 10 r.MeH3a - NOCLW BBC 3:25.00

8 ®PAPA®POHOBA 3nara 09 r.MeH3a - NOCLL BBC 3:25.00

9 KOJIOBOBA ApuHa 08 r.Capos - AHOCLL "Nkap" 3:29.00
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3annbiB 513 17

0 AEHNCOBA MapuHa

1 KNCEJIEBA Tauncus

2 KANALWHNKOBA Bapsapa
3 NIEHbKOBA 3anata

4 LLUAPAI ExatepuHa

5 A®POHNHA AHacTacus

6 HEMHOBA KceHus

7 KNTABLIEBA Mapus
8 NNANYTUHA AHacTtacus

9 CEWAANMEBA Codus

3annbiB 6 n3 17

08
09
09
12
08
06
05
08
09
08

0 ANDROVIC REBEKA (AHapoBuY Pe6ek09

1 OrOLLKOBA Codpbs

2 VIBAHLOBA BukTopus

3 KYOALUEBA PycnaHna

4 MAKCMOBA AHHa

5 BbICOYKNHA AnnHa

6 KAJIMHWHA EkaTtepuHa

7 JETYWEBA ApuvHa

8 SArAPTAVMHOBA MunnaHa
9 CABYPOBA AHxenvka

3annbiB 7 n3 17

0 CEBOCTbAHOBA TaTbsiHa
1 IYKNHA Onbra

2 NCAEBA AHa

3 LOBMWHA AnvHa

4 NOLWKAPEBA AHHa

5 MOKLLAHOBA Bapsapa

6 BEOHOBA [apbs

7 KWNPBbAHOBA Anuca

8 KUTAEBA MuneHna

9 TMXOMUMNPOBA AHHa

3annbiB 8 3 17

0 PAKOBCKAA Mapraputa
1 BPHOKOBA [apbs

2 AHVCMMOBA Enunsaseta
3 NNATTTEBA AHrenunHa

4 BENNOBA AnacTtacus

5 CUTHMKOBA Buktopus

6 JEHEBA KceHus

7 XACBVEBA PervHa

8 TKAUEBA EkaTepuHa

9 EPMULUWMHA KapuHa

07
09
09
09
07
07
09
08
06

07
07
08
08
09
09
09
07
08
07

08
08
08
08
08
10
08
09
o7
06

r.OTpagHsblii - CTagnoH "HedptaHmk"
r.HwxHuiA Hosropog - CLUOP "enbcuH"
r.HwkHuiA Hoeropog - CLUOP "[enbcuH"
r.3apeuHblii - CLUOP "Coto3"

r.Mbituim - CLUOP BBC

r.OTpagHblii - CTagnoH "HedTAaHnK"
r.OTpagHsblii - CtagnoH "HedTAaHNK"
r.Mensa - n/k "Oensgun”

r.Meunsa - NOCLU BBC

r.Hosouepkacck - CK "lnaros"

Israeli - "OLIMP" Swimming Club
r.4ensabuHck - CLUOP Ne7
r.Mbituim - CLUOP BBC
r.bazapHbiin Kapabynak - 4HOCLLU
r.KysHeuk - AHOCLL Nel
r.Tamo6os - AHOCLL Ne6
r.Mbitnwm - COLU Ne31

r.Capos - AOCL "Nkap"
r.Meunsa - CLUOP "Topn30oHT"
r.Meunsa - CLUOP "Topn30oHT"

r.4enabuHck - n/k "Onumnuen”

r.Tam6os - AHOCLL Ne6

r.HwxHwuii Hosropop, - CLUOP "fenbtuH"
r.Hosouepkacck - CK "Tnaros”
r.O6HMHCK - CLLUOP "Onumn"

r.KysHeuk - AHOCLU Nel

r.HwxHwuii Jlomos - AKOCLU

r.Nensa - NMNOCL BBC

r.HwkHuiA Hoeropog - CLUOP "[enbcuH"
r.3apeuHblii - CLUOP "Coto3"

r.Tam6os - AHOCLL Ne6

r.NMensa - NOCLU BBC

r.HwxHwuii Hosropop, - CLUOP "fenbtuH"
r.basapHbin Kapabynak - 4HOCLLU
r.9urensc - CLl "UeHTpasbHan"
r.HwxHwuii Jlomos - AKOCLU
r.JonronpyaHsiii - AHOCLL

r.KasaHo - CLUOP "fenbTa"

r.Tam6os - AHOCLL Ne6

r.MNMensa - NOCLUOP BBC

3:20.17
3:20.00
3:17.00
3:16.00
3:15.00
3:15.18
3:16.05
3:20.00
3:20.00
3:20.20

3:12.25
3:11.00
3:10.00
3:10.00
3:09.00
3:10.00
3:10.00
3:10.00
3:12.00
3:15.00

3:08.00
3:08.00
3:08.00
3:06.10
3:05.00
3:06.00
3:08.00
3:08.00
3:08.00
3:08.54

3:05.00
3:05.00
3:05.00
3:04.00
3:04.00
3:04.00
3:04.50
3:05.00
3:05.00
3:05.00
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MexpernoHaapHble
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3annbiB 9 n3 17

o

© o0OoO~NO UL WNPE

MNbKO Buktopus
NNCNHA Knpa

'Y3WK EkaTepuHa
MAPIAPAH Kamunna
BEM'YHOBA AnekcaHgpa
KEP>XEHOBA Camupa
PbIHAVWHA Buktopus
HOBOXXWJTIOBA 3nata
MANBLIEBA Codobs
BOIATOBA CseTnaHa

3annbiB 10 u3 17

0
1

© 00 ~NO Ol b WN

MAKAPOBA MwunaHa
YAPKOBCKAA AnekcaHgpa
TVMOHWHA EkaTtepuHa
LUABAHOBA Codpus
BOHOAPEHKO ApuHa
PE3AEBA ApuHa
KOPYAI'MHA Muna
MBAOYNNNHA Onnsapa
HEPYCWHA Onbra
TEPEXVNHA Tauncbs

3annbiB 11 u3 17

o

© 0O ~NO Ol WN -

PEYNLIKAA EkatepuHa
KOPHULLWMHA AHacTacusi
MNOTEXWHA AHacTtacus
KO3/10BA EceHus
LWYPTPYTMNHA Ennsaseta
CYBOPOBA EnnsaBseta
LUECTOITANTOBA EkatepuHa
BOVIHOBA flpocnasa
VIBAHOBA Japbs
KNMPCAHOBA EnuzaBeTa

3annbiB 12 n3 17

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

YPABVHA MapuHa
CABEJIBEBA AHacTacus
MAMOPOBA AnacTacus
BOPOXXEMKUHA Tancus
AKYLLEBA AHacTtacus
BAIAHOBA YnbsiHa
NEBEJEBA Banepus
BANOVNHA Buktopus
XYTOPEHKO Codbs
CEPIEEBA Mnaga

08
06
10
08
09
09
09
08
08
07

08
09
06
09
09
08
09
06
08
09

07
09
09
08
07
08
07
07
06
06

09
05
06
09
07
06
07
06
08
08

r.JonronpyaHsii - AHOCLL

r.Nensa - NMNOCL BBC

r.3nartoyct - CLUOP Ne8

r.Nensa - n/k "Aenbcun"

r.Mbituim - CLUOP BBC

r.NMensa - NOCLU BBC

r.ActpaxaHb - APO OIro BCO "unHamo"
r.Kasasb - CLLUOP "AksaTuka"

r.bazapHbiin Kapabynak - AHOCLLU

r.NMensa - NMNOCLWOP BBC

r.Meunsa - NOCLU BBC

r.HwkHuiA Hoeropog - CLUOP "[enbcuH"
r.OTpagHsblii - CTagnoH "HedTaHuK"
r.JonronpyaHsii - AHOCLL

r.ActpaxaHb - APO OO B®CO "AuHamo”
r.Cepao6ck - Nb "Mapyc”

p.n.BoliesgHoe - ®OK "YemnumoH"

r.Yexos - ClWLW "Cnapra"

r.Meunsa - NOCLUOP BBC

r.KasaHo - CLUOP "fenbTa"

r.HwxkHuiA Hoeropog - CLUOP "enbcuH"
r.Capos - AHOCL "Nkap"

p.n.Bole3gHoe - ®OK "UemnumoH"

r.JoHeuk - CAHOLLOP BBC Ne6

r.Mbitnwm - COL Ne31

r.NMensa - CLLUOP "Topn3oHT"

r.Morruwm - CLLUOP BBC

r.HwxHuiA Hosropog - CLUOP "[enbcuH"
r.HwxHuiA Hoeropog - HOYOP um. B.C. TuwmHa
r.HwxHuiA Hoeropog - HOYOP um. B.C. TuwmHa

r.HwxHuin Hoeropog - CLUOP "OenbduH"
r.MNMensa - NOCLUOP BBC

r.MNMensa - NOCLUOP BBC

r.Bonrorpag - CKI1 "Bonra"

r.HwkHuiA Hoeropog - CLUOP "OenbgouH"
r.HwxHuiA Hosropog - HOYOP um. B.C. TuwmHa
r.Yexos - ClLI "Cnapra"

r.Nens3a - MOCLWIOP BBC

r.Mocksa - CK "uHamo"

r.KaszaHb - CLUOP "AkBatumka"

cOpeBHOBAHIA Ha IPU3HI

3:03.20
3:02.00
3:01.72
3:01.00
3:00.00
3:00.00
3:01.00
3:02.00
3:03.00
3:04.00

3:00.00
3:00.00
2:58.60
2:58.00
2:57.00
2:58.00
2:58.50
3:00.00
3:00.00
3:00.00

2:55.00
2:55.00
2:54.00
2:53.00
2:52.00
2:52.00
2:53.00
2:55.00
2:55.00
2:56.00

2:51.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:50.00
2:51.00
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Jetckasn Jlvra NnaBaHnA
«[MOBOJI>XbE»

% . MexpernonaabHsle cOpeBHOBaHMS Ha IIPU3HL
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AuctaHuma 3, Aesoukun, 200m Komnsiekc

3annbiB 1313 17

0 XXWJIKMHA TMNonuHa 08 r.AcTtpaxaHb - APO OO B®CO "AuHamo" 2:49.00
1 NAPVOHOBA AHacTacus 06 r.MeHsa - NOCLOP BBC 2:49.00
2 BE3BOKOBA Japbs 07  r.MeHsa - NOCLU BBC 2:49.00
3 TPHNHA AHHa 07  r.Capos - AHOCLL "Nkap" 2:47.00
4 AXNEBA Kamnna 07  r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTuka" 2:46.20
5 TOPAEBA KpucTtuHa 07  r.3apeuHslii - CLLUOP "Coto3" 2:46.50
6 CTAPOCTVIHA Banepus 06  r.MeH3a - NOCLUOP BBC 2:47.00
7 NCAEBA Enusaseta 09 r.MeHsa - NOCLWOP BBC 2:49.00
8 BUPIOKOBA Ornbra 05 r.3apeuHsblii - CLLOP "Coto3" 2:49.00
9 EFOPOBA /iogmuna 08  r.HwxHuin Hosropog - CLUOP "Aenbtun" 2:50.00

3annbiB 14 u3 17

0 MAHXXYPUHA AnekcaHgpa 08 r.BopoHex - BenHec-kny6 "AHTapHbIR" 2:45.00
1 CAPYKOBA Cogobs 04  r.CapaHck - CWI "Crapt" 2:45.00
2 NAMALL VpuHa 07 r.YenabuHck - CLUOP Ne7 2:45.00
3 AKMMOBA Bacunuca 07  r.JonronpyaHslii - AHOCLU 2:45.00
4 BAJAMUWWHA AnvHa 06 r.ActpaxaHb - APO OO B®CO "AnHamo" 2:43.00
5 TUTYEBA Mapus 07  r.Bonrorpag - CKI1 "Bonra” 2:44.00
6 NPUTOPEHKO AnekcaHapa 07  r.HwxHuin Hosropog - CLUOP "AenbtuH" 2:45.00
7 TETEKNHA AHacTacus 06 r.MeHsa - MNOCLW BBC 2:45.00
8 CEMEHOBA EnusaseTta 07  r.KasaHb - CLLUOP "AxkBaTnka" 2:45.00
9 KOMAPOBA Enu3aseta 09  r.AHTpauut - CK 2:46.00

3annbiB 1513 17

0 KAJIbBYEHKO Cotbs 07  r.Mocksa - CK "OnHamo" 2:43.00
1 MAKAPOBA Bepa 08  r.O6HUHCK - CLUOP "Onumn" 2:42.70
2 CYBOPOBA [apbs 08 r.MeH3a - CLLUOP "T'opn30HT" 2:42.00
3 AXTYJTOBA Mapus 07  r.MeHs3a - MNOCL BBC 2:42.00
4 AMAWKNHA YnbaHa 07  r.CapaHck - CLU "Crapt” 2:40.50
5 3AXAPOBA [apbs 07  r.HwxHuin Hosropog - CLLUOP "AenbtuH" 2:41.00
6 ABEPbAHOBA Buktopus 05 r.YensbuHck - CLUOP Ne7 2:42.00
7 KOCOBAHOBA AHacTacus 06 r.Yexos - ClWI "CnapTta" 2:42.00
8 KOJIMAKOBA AHacTacus 07  r.KasaHb - CLLUOP "AkBatuka" 2:43.00
9 3AXAPOBA EkaTepuHa 07  r.MNMeH3a - NOCLUOP BBC 2:43.00

3annbiB 16 n3 17

0 CE/IE3HEBA ApuHa 06 r.MenH3a - MOCLLOP BBC 2:39.00

1 3YBAHOBA KceHusi 07  r.HoBokyii6blweBcK - CLLUOP 2:38.00

2 OPAVHA AHacTacus 07  r.MeHs3a - NOCLIOP BBC 2:37.00

3 BAJINMYNNTNHA AgennHa 07  r.KasaHb - CLLOP "AkBaTuka" 2:36.80

4 BENABAA AHa 06 r.CapaHck - Cl "CrapTt" 2:36.00

5 NTOPCKA{A [unaHa 08 r.Esnartopusa - CLU 2:36.00

6 ADPNATYHOBA Cyneiima 07  r.KasaHb - CLLUOP "AkBatuka" 2:37.00

7 PACTANMNHA Banepus 05 r.MeH3a - NOCLUOP BBC 2:37.00

8 BATAIOBA Jlna 05 r.KasaHb - CLLUOP "AkBaTunka" 2:38.90

9 KANALLHMKOBA Konus 06  r.HwxHwuii Hosropog - HOYOP um. B.C. TuwinHa 2:40.00
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nexabps 2019 roxa-

AuctaHuma 3, Aesoukun, 200m Komnsiekc

3annbiB 17 s 17

0 CKAYKOBA Anuca

1 30TOBA BukTtopus

2 HOCKOBA MapuHa

3 WYWWHA EkaTtepuHa

4 XANAMNNHA KpucTtuHa

5 CABYEHKO Buktopus

6 TYPITEHEBA AHHa

7 KYTOBAA AHacTtacus

8 ObAKOBA Codobs

9 MNPOHOBA BaneHTuHa

07
05
05
05

05
08

08
07

r.HornHck - CLLUOP BBC
r.Mexsa - NOCLLUOP BBC
r.Mexsa - NOCLUOP BBC

r.Poctos-Ha-floHy - CLUOP Ne22
r.MNMensa - NOCLUOP BBC
r.Poctos-Ha-floHy - AHOCLU Nel0
r.NMensa - NOCLLU BBC
r.AHTpauut - CK

r.KasaHb - CLUOP "fenbTa"
r.NMensa - NMNOCLWOP BBC

2:35.00
2:35.00
2:33.00
2:33.00
2:29.00
2:32.00
2:33.00
2:34.00
2:35.00
2:36.00

19 - 22 nekabpsa 2019 .
r.MNMensa

JNEeKTPOHHAs cMcTEMa PErnucTpaLmmy BpeMeH

"OMEGA"

BacceitH [C "BypTach!”
50 meTpos

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Volga Federal District/Penza Region

21.12.2019 9:58 - Ctpanunua 5



